
Università degli Studi di Bari 

 

 

 

 
Decreto n. 3335 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTA la legge del 30.12.2010, n. 240 – art. 22; 

VISTO il Regolamento contenente le norme procedurali per il conferimento di 
assegni per la collaborazione di attività di ricerca; 

VISTO il  D. R. n. 663 del 10/03/2016  con il quale è stata indetta la procedura 
selettiva pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di assegno per la 
collaborazione ad attività di ricerca, programma 12.06; 

VISTO l’art. 7 del Regolamento per il conferimento di assegni ricerca (D.R. n. 4366 
del 29/06/2011) che prevede fra l’altro “I lavori della Commissione devono 
concludersi entro sei mesi dalla data di pubblicazione del provvedimento di 
nomina dello stesso. Il suddetto termine può essere prorogato dal Rettore per 
una sola volta per non più di 4 mesi”; 

VISTO il D.R. n. 1189 del 27/04/2016  con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica per titoli e colloquio 
per l’assegno di ricerca programma n. 12.06; 

VISTA la nota con la quale il prof. Parente Ferdinando in qualità di Presidente della 
succitata Commissione, acquisito il consenso degli altri due componenti, ha 
chiesto la proroga di quattro mesi per la conclusione dei lavori della 
Commissione protrattasi per criticità ermeneutiche relative a talune norme 
del bando; 

DECRETA  

 

La conclusione dei lavori della Commissione esaminatrice per l’espletamento della 
selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assegno di ricerca programma di ricerca n. 
12.06, è prorogata di quattro mesi dalla data del presente decreto. 

 Bari, lì 18/10/2016 

 
 IL RETTORE 

F.to prof. Angelo Vacca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 

Coordinamento della Macro Area Personale Docente – Area Ricercatori e Assegni di ricerca 
Settore Assegni di ricerca 

Oggetto: Decreto di Proroga Commissione 12.06 


